
現行時刻表
〇白浜⇒田辺駅前⇒栗栖川⇒本宮大社前⇒新宮駅　

運行会社名 龍神 龍神 龍神 明光 明光 明光 龍神 明光 龍神 龍神 龍神 龍神 龍神 明光 明光 明光 明光

始　発 本宮大社 田辺駅前 本宮大社 田辺駅前 田辺駅前 三段壁 本宮大社 白浜空港 本宮大社 紀南病院 紀南病院 紀南病院 紀南病院 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前

行　先 発心門 発心門 発心門 栗栖川 栗栖川 新宮駅 発心門 新宮駅 発心門 発心門 発心門 奥熊野 奥熊野 栗栖川 栗栖川 栗栖川 栗栖川

運行系統番号 81 81 81 95 95 91 81 91 81 81 81 85 85 95 95 95 95

白浜空港 … 9:28

三段壁 7:58 9:33

田辺駅前(着) 8:32 10:11

田辺駅前(発) 6:16 6:50 8:32 8:37 10:15 11:35 13:00 14:50 16:40 17:37 18:42 19:26 20:28

朝　来 6:28 7:03 8:45 8:50 10:28 11:50 13:15 15:05 16:59 17:50 18:55 19:39 20:41

熊野高校前 6:30 7:06 8:48 8:53 10:31 11:53 13:18 15:08 17:02 17:53 18:58 19:42 20:44

北　郡 6:47 7:24 9:06 9:11 10:49 12:11 13:36 15:26 17:19 18:11 19:16 20:00 21:02

真　砂 6:49 7:26 9:08 9:13 10:51 12:13 13:38 15:28 17:21 18:13 19:18 20:02 21:04

滝　尻 6:52 7:28 9:10 9:15 10:53 12:16 13:41 15:31 17:24 18:15 19:20 20:04 21:06

林木育種場前 6:56 7:32 9:14 9:19 10:57 12:20 13:45 15:35 17:29 18:19 19:24 20:08 21:10

中辺路行政局前 6:56 7:32 9:14 9:19 10:57 12:20 13:45 15:35 17:29 18:19 19:24 20:08 21:10

栗栖川 6:57 7:34 9:16 9:21 10:59 12:22 13:47 15:37 17:31 18:21 19:26 20:10 21:12

本宮大社前 7:20 8:20 9:20 10:12 10:30 11:50 12:05 13:46 15:11 17:01 18:55

道の駅奥熊野 7:25 8:25 9:25 ｜ 10:35 ｜ 12:10 13:51 15:16 17:06 19:00

発心門王子 7:35 8:37 9:35 ｜ 10:45 ｜ 12:20 14:03 15:28 … …

速玉大社前 11:00 12:38

新宮駅 11:05 12:43

快
速

〔
熊
野
古
道
１

号

〕

快
速

〔
熊
野
古
道
３

号

〕

【改正 時刻表】
運行会社名 龍神 龍神 龍神 明光 明光 明光 龍神 明光 明光 明光 龍神 龍神 龍神 龍神 龍神 明光 明光 明光 明光

始　発 本宮大社 田辺駅前 本宮大社 田辺駅前 田辺駅前 三段壁 本宮大社 田辺駅前
なかへち美

術館
白浜空港 本宮大社 紀南病院 紀南病院 紀南病院 紀南病院 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前

行　先 発心門 発心門 発心門 栗栖川 栗栖川 本宮大社 発心門 栗栖川 本宮大社 本宮大社 発心門 発心門 発心門 奥熊野 奥熊野 栗栖川 栗栖川 栗栖川 栗栖川

運行系統番号 81 81 81 95 95 93 81 95 93 93 81 81 81 85 85 95 95 95 95

白浜空港 … 9:43

三段壁 7:58 9:48

田辺駅前(着) 8:32 10:26

田辺駅前(発) 6:16 6:38 8:30 8:37 10:25 10:30 11:35 13:00 14:50 16:40 17:37 18:42 19:46 20:28

朝　来 6:28 6:51 8:43 8:50 10:38 10:43 11:49 13:15 15:04 16:57 17:50 18:55 19:59 20:41

熊野高校前 6:30 6:54 8:46 8:53 10:41 10:46 11:51 13:18 15:06 17:00 17:53 18:58 20:02 20:44

北　郡 6:47 7:12 9:04 9:11 10:59 11:04 12:08 13:36 15:23 17:17 18:11 19:16 20:20 21:02

真　砂 6:49 7:14 9:06 9:13 11:01 11:06 12:10 13:38 15:25 17:19 18:13 19:18 20:22 21:04

滝　尻 6:52 7:16 9:08 9:15 11:03 11:08 12:13 13:41 15:28 17:22 18:15 19:20 20:24 21:06

林木育種場前 6:55 7:20 9:12 9:19 11:07 11:12 12:16 13:45 15:31 17:25 18:19 19:24 20:28 21:10

中辺路行政局前 6:56 7:20 9:12 9:19 11:07 11:12 12:17 13:45 15:32 17:26 18:19 19:24 20:28 21:10

栗栖川 6:59 7:22 9:14 9:21 11:09 11:14 12:22 13:47 15:37 17:31 18:21 19:26 20:30 21:12

福　定 7:06 ｜ ｜ 12:29 13:54 15:44 17:38

牛馬童子口 7:11 9:32 11:25 12:34 13:59 15:49 17:43

古道歩きの里ちかつゆ 7:13 9:42 11:11 11:35 12:36 14:01 15:51 17:45

なかへち美術館（着） 7:15 9:37 11:30 12:38 14:03 15:53 17:47

なかへち美術館（発） 7:22 9:42 11:11 11:35 12:48 14:13 16:03 17:57

近露王子 7:23 ↓ ↓ ↓ 12:49 14:14 16:04 17:58

野中一方杉 7:29 9:47 11:16 11:40 12:55 14:20 16:10 18:04

小広峠 7:33 9:51 11:20 11:44 12:59 14:24 16:14 18:08

皆　地 7:42 9:59 11:28 11:52 13:08 14:33 16:23 18:17

湯の峰温泉 8:00 ｜ ｜ ｜ 13:26 14:51 16:41 18:35

渡瀬温泉 8:06 10:05 11:34 11:58 13:32 14:57 16:47 18:41

川湯温泉 8:07 ｜ ｜ ｜ 13:33 14:58 16:48 18:42

請　川 8:12 ｜ ｜ ｜ 13:38 15:03 16:53 18:47

本宮大社前 7:20 8:20 9:20 10:12 10:30 11:41 12:05 12:15 13:46 15:11 17:01 18:55

道の駅奥熊野 7:25 8:25 9:25 10:35 12:20 13:51 15:16 17:06 19:00

発心門王子 7:35 8:37 9:35 10:45 12:30 14:03 15:28 … …

速玉大社前

新宮駅

快
速

〔
熊
野
古
道
１
号

〕

本
宮
大
社
止
め

な
か
へ
ち
美
術
館
始

発

本
宮
大
社
行
き

快
速

〔
熊
野
古
道
３
号

〕

本
宮
大
社
止
め

　

備　考

備　考

熊野線 時刻改正



現行時刻表
〇新宮駅⇒本宮大社前⇒栗栖川⇒田辺駅前⇒白浜

運行会社名 龍神 明光 龍神 明光 龍神 明光 明光 龍神 龍神 明光 明光 明光 明光

始　発 奥熊野 栗栖川 発心門 栗栖川 発心門 新宮駅 新宮駅 発心門 発心門 栗栖川 栗栖川 栗栖川 栗栖川

行　先 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅雨 田辺駅前 田辺駅前 三段壁 白浜空港 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前

運行系統番号 84 94 80 94 80 90 90 80 80 94 94 94 94

新宮駅 12:51 13:46

速玉大社前 12:54 13:49

志古（瀞峡めぐり） 13:23 14:18

発心門王子 … 7:48 12:35 ｜ ｜ 14:48 16:23

道の駅奥熊野 5:37 7:58 12:45 ｜ ｜ 14:58 16:33

本宮大社前 5:44 8:05 12:52 13:42 14:37 15:05 16:40

栗栖川 7:07 7:40 9:23 10:00 14:10 14:30 15:25 16:28 18:03 18:31 19:30 20:13 21:15

中辺路行政局前 7:07 7:40 9:23 10:00 14:10 14:30 15:25 16:28 18:03 18:31 19:30 20:13 21:15

林木育種場前 7:08 7:41 9:24 10:01 14:11 14:31 15:26 16:29 18:04 18:32 19:31 20:14 21:16

滝　尻 7:12 7:46 9:28 10:06 14:15 14:36 15:31 16:33 18:08 18:37 19:36 20:19 21:21

真　砂 7:13 7:48 9:29 10:08 14:16 14:38 15:33 16:34 18:09 18:39 19:38 20:21 21:23

熊野高校前 7:31 8:08 9:47 10:28 14:34 14:58 15:53 16:52 18:27 18:59 19:58 20:41 21:43

朝　来 7:35 8:11 9:51 10:31 14:38 15:01 15:56 16:56 18:31 19:02 20:01 20:44 21:46

田辺駅前(着) 7:55 8:25 10:10 10:45 15:00 15:15 16:10 17:15 18:50 19:16 20:15 20:58 22:00

田辺駅前(発) 15:20 16:17

三段壁 15:55 16:52

白浜空港 … 16:57

快
速

〔
熊
野
古
道
２
号

〕

快
速

〔
熊
野
古
道
４
号

〕

【改正　時刻表】
運行会社名 龍神 明光 龍神 明光 明光 明光 龍神 明光 明光 龍神 龍神 明光 明光 明光 明光

始　発 奥熊野 栗栖川 発心門 栗栖川 本宮大社 栗栖川 発心門 本宮大社 本宮大社 発心門 発心門 栗栖川 栗栖川 栗栖川 栗栖川

行　先 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅雨 田辺駅前
なかへち美術

館
田辺駅前 田辺駅前 三段壁 白浜空港 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前

運行系統番号 84 94 80 94 99 94 80 90 90 80 80 94 94 94 94

新宮駅 12:51 13:46

速玉大社前 12:54 13:49

志古（瀞峡めぐり） 13:23 14:18

発心門王子 … 7:48 12:40 14:48 16:23

道の駅奥熊野 5:37 7:58 12:50 14:58 16:33

本宮大社前 5:44 8:05 10:27 12:57 13:52 14:37 15:05 16:40

請　川 5:49 8:10 ｜ 13:02 ｜ ｜ 15:10 16:45

川湯温泉 5:55 8:15 ｜ 13:07 ｜ ｜ 15:16 16:51

渡瀬温泉 5:56 8:17 10:32 13:09 13:57 14:42 15:17 16:52

湯の峰温泉 6:08 8:29 ｜ 13:21 ｜ ｜ 15:29 17:04

皆　地 6:19 8:40 10:38 13:32 14:03 14:48 15:40 17:15

小広峠 6:29 8:50 10:46 13:42 14:11 14:56 15:50 17:25

野中一方杉 6:33 8:54 10:50 13:46 14:15 15:00 15:54 17:29

近露王子 6:38 8:59 ↓ 13:51 ↓ ↓ 15:59 17:34

なかへち美術館（着） 6:39 9:00 10:56 13:52 14:21 15:06 16:00 17:35

なかへち美術館（発） 6:49 9:05 13:57 14:26 15:11 16:10 17:45

古道歩きの里ちかつゆ 6:49 9:05 10:56 13:57 14:21 15:06 16:10 17:45

牛馬童子口 6:52 9:08 14:00 14:29 15:14 16:13 17:48

福　定 6:56 9:12 14:04 ｜ ｜ 16:17 17:52

栗栖川 7:07 7:28 9:23 9:30 12:00 14:15 14:40 15:25 16:28 18:03 18:31 19:30 20:33 21:15

中辺路行政局前 7:07 7:28 9:23 9:30 12:00 14:15 14:40 15:25 16:28 18:03 18:31 19:30 20:33 21:15

林木育種場前 7:08 7:29 9:24 9:31 12:01 14:16 14:41 15:26 16:29 18:04 18:32 19:31 20:34 21:16

滝　尻 7:12 7:34 9:28 9:36 12:06 14:20 14:46 15:31 16:33 18:08 18:37 19:36 20:39 21:21

真　砂 7:13 7:36 9:29 9:38 12:08 14:21 14:48 15:33 16:34 18:09 18:39 19:38 20:41 21:23

熊野高校前 7:31 7:56 9:47 9:58 12:28 14:39 15:08 15:53 16:52 18:27 18:59 19:58 21:01 21:43

朝　来 7:35 7:59 9:51 10:01 12:31 14:43 15:11 15:56 16:56 18:31 19:02 20:01 21:04 21:46

田辺駅前(着) 7:55 8:13 10:10 10:15 12:45 15:05 15:25 16:10 17:15 18:50 19:16 20:15 21:18 22:00

田辺駅前(発) 15:30 16:17

三段壁 16:05 16:52

白浜空港 … 16:57

本
宮
大
社
始
発

な
か
へ
ち
美
術
館
行
き

快
速

〔
熊
野
古
道
２
号

〕

本
宮
大
社
始
発

快
速

〔
熊
野
古
道
４
号

〕

本
宮
大
社
始
発

備　考

備　考

熊野線 時刻改正


